Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 3 февраля 2024 года N 115

 О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 31
декабря 2020 г. N 2467

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 11_2 постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 г. N

2467 "Об утверждении перечня нормативных правовых актов и групп нормативных правовых

актов Правительства Российской Федерации, нормативных правовых актов, отдельных положений

нормативных правовых актов и групп нормативных правовых актов федеральных органов

исполнительной власти, правовых актов, отдельных положений правовых актов, групп правовых

актов исполнительных и распорядительных органов государственной власти РСФСР и Союза

ССР, решений Государственной комиссии по радиочастотам, содержащих обязательные

требования, в отношении которых не применяются положения частей 1, 2 и 3 статьи 15

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2021, N 2, ст.471; 2022, N 34, ст.5991) слова "до 1 марта

2024 г." заменить словами "до 1 сентября 2024 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 05.02.2024,

N 0001202402050031

О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020

г. N 2467 (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=573319206&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BPA0OS
kodeks://link/d?nd=1304816386
kodeks://link/d?nd=1304816386